
1/07 
Płoniawy-Bramura, 2007-10-03 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA) 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa Oleju opałowego lekkiego  

na potrzeby Gminnego Zespołu Ekonomiczno -  Administracyjnego Szkół w Płoniawach-

Bramurze.. Nr sprawy: 1/07. 
 
Działając na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 41  Pzp Gmina Płoniawy-Bramura zawiadamia o 
wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Płoniawach-Bramurze 

06-210 Płoniawy 

Strona www.bip.ploniawy-bramura.pl  
E-mail.gzeas@ploniawy-bramura.pl  
Godziny urzędowania 8:00 - 16:00  

 
2) Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
www.bip.ploniawy-bramura.pl  
 

4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 

możliwości składania ofert częściowych: 

Dostawa oleju opałowego lekkiego potwierdzonego świadectwem jakości. 

Miejsce dostaw: 

• Kotłownia budynku Gimnazjum w Płoniawach-Bramurze 

• Kotłownia budynku Zespołu Szkół w Krasińcu 
 
Wspólny Słownik Zamówień: 23122100-9  -  olej opałowy 
 
70 000 l 
 
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
   
6) Termin wykonania zamówienia:  
Data rozpoczęcia - 01-11-2007 r. 
Data zakończenia - 14-10-2008 r  
 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 yst.1 i 2, 
spełniający wymogi art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 



stycznia 2004 r. (Dz. U. z 9lutego 2004 r. Nr 19  poz. 177 z późn. zm.) 
 
8) Informacja na temat wadium: 
Nie jest wymagane 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 
CENA 100 

 

10) Miejsce i termin składania ofert: 

w siedzibie zamawiającego Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w 

Płoniawach-Bramurze 

06-210 Płoniawy 

Pokój nr 14 

inne 

do dnia 2007-10-12 do godz. 10:00  

 
 11)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.ploniawy-bramura.pl  
 

 12)  W siedzibie zamawiającego Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w 

Płoniawach-Bramurze 

06-210 Płoniawy 

Pokój 1 (sala konferencyjna) 

dnia 2007-10-12 o godz. 10:10. 

                           
13) termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-11 -11 
                            
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
15) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 
 
16) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej 
 
17) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 
183234-2007 z dnia 3.10.2007 r. 
 
____________________________________ 
                Gmina Płoniawy-Bramura 


